АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__17.07.2018__№ __2472-п__

г. Ступино

О согласовании тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением культуры «Парки культуры и отдыха»
городского округа Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом

городского округа Ступино Московской области, уставом учреждения, решением

комиссии по ценам и тарифам администрации городского округа Ступино Московской

области от 04.07.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Согласовать тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Парки культуры и отдыха» городского округа

Ступино Московской области (Приложение).

 2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Л.В.Курмаеву и на председателя комитета по культуре и организации досуга

администрации городского округа Ступино Московской области Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области                       В.Н.Назарова

Приложение
к постановлению администрации

городского округа Ступино
Московской области

от « 17»__07.2018__№ 2472-п

Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Парки культуры и отдыха»
городского округа Ступино Московской области

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф
руб.

1

Организация и проведение культурно-
досуговых мероприятий,  в том числе по
заявкам юридических и физических лиц

час/мероприятие

900,00

2

Прокат инвентаря, костюмов и другого
оборудования

час/мероприятие

250,00

3

Предоставление  услуг по посещению
аттракционов и игровых комнат

билет

60,00